

KUOPION PUUTARHASEURAN VUOSIKYMMENET

- puutarhoja ja puutarhureita

”Savon Sanomat kertoi, miten puutarhaseuran esitelmätilaisuuteen lyseon juhlasaliin oli kokoontunut asianharrastajia lähes salin täydeltä, ja jatkaa kuinka yhdistyksen puheenjohtaja, rehtori Enwald yhteislaulun jälkeen lausui tilaisuuteen saapuneet tervetulleiksi tuoden esille pitkän sota-ajan jättämän tulevaisuuden haasteen: Sotaa seuranneesta vaikeasta ajasta selviytyäksemme on meillä vain yksi pelastus – työ, tarmokas ja määrätietoinen sekä henkinen että ruumiillinen työ. Tässä rakentavassa työssä on myös puutarhaväellä osuutensa. (Savon Sanomat 17.4.1945).” (Kuopion puutarhaseuran vuosikymmenet -puutarhoja ja puutarhureita, sivu 82.)

Kuopion puutarhaseura Ry:n kustantama historiikkikirja kertoo seuran vaiheista 1800 -luvun loppupuolelta aina nykyhetkeen saakka. Historiikissa on laajojen tekstikuvausten lisäksi lähes 200 kuvaa eri vuosikymmeniltä, jotka kertovat seurasta ja sen toiminnan moninaisista vaiheista Pohjois-Savon puutarhakulttuurin edistämiseksi. Kuvat on kerätty historiikkia varten monipuolisesti monista eri lähteistä mm. seuran toiminnassa aktiivisesti mukana olleilta henkilöiltä, Kuopion kulttuurihistoriallisen museon kuvakokoelmista ja museovirastolta. Historiikki sisältää myös henkilöesittelyjä keskeisesti seuran toiminnassa olleista henkilöistä ja kertomuksia heidän puutarhoistaan. Historiikin ovat kirjoittaneet ja toimittaneet Helena Rieki, Anja Rämö ja Kirsti Oinonen.

Tervetuloa historiikin julkistamistilaisuuteen 25.11.2020

klo 16 – 18 Tätilään, Inkiläntie 7B, 70340 Kuopio.

Julkistamistilaisuudessa on historiikin esittelyä sekä myyntiä hintaan 25€.

Kahvitarjoilu.

Tervetuloa!

Ilmoittautumiset tarjoilun onnistumiseksi viimeistään 22.11.2020 Anjalle

anja.k.ramo@gmail.com tai 044 2636678.



”Kuopion puutarhaseura sai suunniteltavakseen ja rakennettavakseen mallipiha Kuopiossa vuonna 1980 järjestetyille asuntomessuille Jynkkään. Jäsenille postitetussa talkookutsussa Toimi kirjoitti: Nyt sopii puutarhaseuran harrastajajäsenien tulla mukaan ottamaan oppia, miten rakennetaan pihaa ammattitaidolla. Mallipiha sai suosiollisen vastaanoton, mm. lehdistö kirjoitti asiasta hyvin positiivisesti. Puutarha-alan lehdissä kirjoitettiin; Tähän asti onnistunein piha mitä asuntomessualueille on rakennettu.” (Kuopion puutarhaseuran vuosikymmenet - puutarhoja ja puutarhureita, sivu 176)



Kukkakuvioiden tekijä: Elena Räsänen